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MONTERINGSANVISNING 
 

TRAVERS FOR LYSKASTERE  
TOPPDIAMETER Ø89 / Ø102 / Ø140 

 

 

 

 

 

 



TRAVERS FOR TOPPDIAMETER Ø89 / Ø102 / 140 
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MONTERINGSOVERSIKT – TOPPFESTE FOR 1 STK. LYSKASTER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

MONTERING: 
1. Kabelgjennomføring klikkes på plass i et av hullene 
2. Gjengestifter M12, eller skruer M16 brukes til å montere toppfeste til mastetopp.  

Tiltrekkingsmoment M12 = 65 Nm  |  M16 = 80 Nm 
3. Lyskaster monteres og strammes med moment etter anvisning fra leverandør. 

(Senteravstand cc 120 – 180 mm). 

ANBEFALT VERKTØY: 
- Muttertrekker 
- Momentnøkkel 
- 17 mm pipe og fastnøkkel 
- Skiftenøkkel eller 25 og 27 mm fastnøkkel for strekkavlaster 
- Toppfeste ø89:    6 mm sekskantnøkkel (Umbrako)  
- Toppfeste ø102 / ø140:  24 mm pipe eller fastnøkkel 

 
 

 

          

DELER: 
 

POS ANTALL BESKRIVELSE ARTIKKEL 
1 1 stk. Toppfeste ø89/ø102/ø140  
2 1 stk. Kabelgj. Click 20 10014761 
3.1 2 stk. Gjengestift M12x16 A4 10004687 
3.2 2 stk. 6kt. Skrue M16x35 8.8 vzn 10004333 
4 2 stk. 6kt. Skrue M10x30 8.8 vzn 10004287 
5 2 stk. Mutter M10 vzn 10004902 
6 4 stk. Rund skive A10 vzn 10004855 
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TRAVERS FOR TOPPDIAMETER Ø89 / Ø102 / 140 
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MONTERINGSOVERSIKT – TRAVERS FOR FLERE LYSKASTERE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MONTERING: 
1. Kabelgjennomføringer klikkes på plass i hullene 
2. Gjengestifter M12, eller skruer M16 brukes til å montere toppfeste til mastetopp.  

Tiltrekkingsmoment M12 = 65 Nm  |  M16 = 80 Nm 
3. Traversbjelke monteres med 2 stk. låseskrue M16. Tiltrekkingsmoment 180 Nm 
4. Lyskasterfester (braketter) monteres med 2 stk. låseskrue M12. Tiltrekkingsmoment 50 Nm 
5. Lyskaster monteres og strammes med moment etter anvisning fra leverandør.  

ANBEFALT VERKTØY: 
- Muttertrekker 
- Momentnøkkel 
- 6 mm sekskantnøkkel (Unbrako)  
- Skiftenøkkel 25-27 mm for kabelgj. 

- 17 mm pipe og fastnøkkel (M10) 
- 19 mm pipe og fastnøkkel (M12) 
- 24 mm pipe og fastnøkkel (M16) 
- 30 mm pipe og fastnøkkel (M20) 
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POS ANT. BESKRIVELSE ART.NR. 
1 1 stk. Toppfeste  
2 1 stk. Traversbjelke  
3 - Lyskasterfeste 10003493 
4 - Plate cc95 10003495 
5 - Kabelgj. Click 20 10014761 
6.1 2 stk. Gj.stift M12x16 A4 10004687 
6.2 2 stk. Skrue M16x35 8.8  10004333 
7 2 stk. Låseskrue M16x130 10004573 
8 2 stk. Mutter M16 vzn 10004906 
9 2 stk. Rund skive A17 vzn 10004864 
10 2 stk. Skrue M10x30 8.8  10004287 
11 2 stk. Mutter M10 vzn 10004902 
12 4 stk. Rund skive A10 vzn 10004855 
13 - Skrue M20x40 8.8  10004350 
14 - Mutter M20 vzn 10004923 
15 - Rund skive A21 vzn 10001285 
16 - Låsesk. M12x130 8.8 10004555 
17 - Mutter M12 vzn 10004903 
18 - Skive A13 vzn 10004860 
19 1 stk. Plate for 

lyskasterfeste vzn 
10003493 
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LYSKASTERFESTE 

 
 
ALTERNATIV MED OVER 

OG UNDER MONTERING 

 

OBS! 
Firkanthull vendt opp 
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TRAVERS FOR TOPPDIAMETER Ø89 / Ø102 / 140 
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MONTERINGSOVERSIKT – SENTERMONTERT LYSKASTER  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALTERNATIV MONTERING, STOR LYSKASTER MED 2 STK. LYSKASTERFESTER 
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POS ANT. BESKRIVELSE ARTIKKEL 
1 1 stk. Lyskasterfeste, senterplate 10003505* 
2 1 stk. Kabelgj. Click 20 10014761 
3 2 stk. 6kt. Skrue M10x30 8.8 vzn 10004287 
4 2 stk. Mutter M10 vzn 10004902 
5 4 stk. Rund skive A11 vzn 10004855 
6 1 stk. 6kt. Skrue M20x40 8.8 vzn 10004350 
7 1 stk. Mutter M20 vzn 10004923 
8 2 stk. Rund skive A21 vzn 10001285 

 

*VZN. Lakkert artikkelnr: 10002937 

  

3 

4 2 

6 7 8 

5 

KAN OGSÅ BENYTTES MED OVER 

OG UNDER MONTERT LYSKASTER 

 

MONTERING: 
1. Kabelgjennomføring klikkes på plass i et hull 
2. Senterplate for lyskaster monteres til traversbjelke 

med eksisterende låsebolter. Tiltrekking 180 Nm 
3. Lyskaster monteres og strammes med moment 

etter anvisning fra leverandør. 
 

OBS! 
Firkanthull vendt opp 
 


